

# **TAMPA-HILLSBOROUGH COUNTY EXPRESSWAY AUTHORITY**

## **Questions & Answers (Q&A) No. 2**

**FOR**

**Industry Forum ~ GEC Services 2021**

**Date of Q&A No. 2 ~ March 19, 2021**

To all prospective respondents:

The following responds to questions received on the Industry Forum reference above:

Question 1:	If any firm that holds one of the two GEC contracts is then precluded from going after CEI, Planning or other individual contracts?
Response 1:	<b>Case by case, however, if they assist in the preparation of an RFP for any contract they would be precluded from pursuing said contract.</b>
Question 2:	If we prime the contract, we cannot be a sub on any other prime's contract?
Response 2:	<b>THEA will allow.</b>
Question 3:	Can the same firm hold the Toll Services contract and the GEC contract?
Response 3:	<b>THEA will allow.</b>

Please send all questions to THEA's Procurement Manager, Man Le, via email at [Man.Le@tampa-xway.com](mailto:Man.Le@tampa-xway.com).